
合肥市产业投资控股（集团）有限公司
2026校园招聘常见问题问答

一、关于简历投递：
Q1：合肥产投集团 2026校园招聘的招聘对象是？
A1：本次招聘面向境内（外）高校毕业证书、学位证书、留学认证证书落款年度2年内（含毕业当年度）的高校毕业生开放（即2024年1月至2026年7月）。

Q2：近两年有过工作经历是否可以报考？
A2：本次招聘不对考生是否有工作经历、缴纳社保作限制。

Q3：岗位表中所要求的学历、学位是否为应聘者所获得的最高学历、学位？
A3：不是。岗位中学历、学位的要求均为起点（最低）要求，高学历、学位的人员可以报考低学历、学位职位。

Q4：招聘对学历和所学专业有限制吗？
A4：不同的岗位对学历和专业的要求不同，您可以在具体的岗位描述中查看了解，也可致电考务咨询。
Q5：岗位所需的专业是否为最高学历所学专业？
A5：大学本科至最高学历期间，所学的专业符合岗位要求均可报考。

Q6：每人可以投递几个岗位？投递成功后，还可以修改投递岗位吗？
A6：每人限投递一个岗位，投递岗位与考试时须使用同一有效居民身份证，网申成功后不得修改，资格审核不合格或取消核减岗位的可在11月3日17:00前重新投递岗位。
请慎重选择并仔细填报相关岗位信息。

Q7：什么时间报名？以什么方式报名？
A7：网申时间为2025年9月29日09:00至11月2日17：00。此次校园招聘方式为网上报名，唯一通道为合肥市招聘考试服务平台（http://exam.hfhrs.com/），建议使用电脑端进行网上报名。

Q8：网申过程中如遇技术问题怎么办？
A8：请发送邮件至hfsrlzy@163.com，邮件标题“网申技术问题+姓名”，邮件内容至少包括个人姓名、手机号，描述具体的技术问题及全屏截图。

Q9：本次招聘是否收费？
A9：本次校园招聘不收取任何费用，应聘者因参加招聘产生的交通、食宿等费用自理。

Q10：如何知道我的招聘进展？
A10：进入招聘下一环节前我们会通过报名网站公告、短信邮箱等方式通知，请及时关注报名网站并确保投递时填写的手机号和邮箱正确，能正常接收群发短信和邮件。

Q11：投递集团子公司招聘岗位的招聘时间安排是什么？
A11：此次校园招聘，由合肥产投集团统一组织实施，签订三方协议及入职手续办理等后续流程由各子公司自行组织实施。

二、关于测评：
Q12：线上测评大概是什么内容，需要多长时间？
A12：线上测评内容包括职业性格及思维能力测评，作答时间不超过60分钟。

Q13：线上测评安排在什么时候？
A13：通过资格审核后，我们将提前发短信通知您参加测评时间，测评通知和测评链接将通过短信及邮件方式发送。

Q14：二次测评什么时候开展？大概什么内容？
A14：岗位编号02、10的候选人，必须于面试前完成专业测评，测评通知和测评链接将通过短信及邮件方式发送。

三、关于笔试：
[bookmark: _GoBack]Q15：入围线下笔试的依据是什么？
A15:  在通过线上测评基础上，根据思维能力测评成绩，由高到低确定笔试人员，岗位与笔试人员按1:20比例入围，最后一名得分相同的全部入围笔试。

Q16：笔试大概什么内容？
A16:  笔试针对所报岗位进行公共基础知识、行政能力测试和岗位专业知识测试。

Q17：错过线下笔试还能再参加补考吗？
A17：建议及时关注报名网站公告与短信通知，如错过笔试不再进行补考，且没有机会参与该岗位后续招聘环节。

四、关于面试：
Q18：面试安排为线下形式，但受课程安排影响，无法参加线下面试怎么办？
A18：本次校招面试工作采取线下面试，我们将至少提前三天时间通过报名网站公告及短信邮件通知，请进入面试的同学协调好时间，按时参加面试。如因个人原因无法参加面试，则取消该岗位应聘资格。

五、其他问题：
Q19：各环节多长时间可以收到结果？
A19：通过上一环节的同学在下一环节开始前1-3天可通过报名网站公告和短信邮件通知，未通过的不做另行通知，还望谅解。各阶段成绩将在报考平台公告，最终录用结果将在2026年1月底前在合肥产投集团官网进行公示，请及时关注。

Q20：录用后需要提前入职实习吗？
A20：集团各子公司欢迎提前入职实习，具体安排另行通知。

Q21：如有其他问题如何获取帮助？
A21：可在工作日期间09:00-12:00,14:00-17:00致电考务咨询：0551-62661646。
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